公司之子公司江苏博可生物科技发展有限公司存在将闲置期间的折旧、工资等支出计入

管理费用核算。江苏博可生物科技发展有限公司主要业务活动为替本公司生产半成品材料，

应作为生产基地进行核算。根据公司成本归集政策和具体方法，调整江苏博可生物科技发展

有限公司本期管理费用转入主营业务成本核算，具体调整内容如下：

调增主营业务成本 811,041.63 元，调减管理费用 811,041.63 元。

(三) 费用调整

1. 费用分类调整

公司存在将电商平台的销售佣金手续费计入财务费用核算的情况。根据公司费用分类政

策进行重新分类，具体调整内容如下：

调增销售费用 99,061.73 元，调减财务费用 99,061.73 元。

2. 研发费用归集调整

公司存在研发费用未根据研发部门资料记录归集的情况。按研发资料调整研发费用归集，

具体调整内容如下：

调增销售费用 312,655.31 元，主营业务成本 113,651.13 元；调减管理费用 341,979.97

元，研发费用 84,326.47 元。

(四) 应付职工薪酬调整

1. 公积金调整

公司存在将员工个人承担的公积金计入管理费用核算的情况。按缴纳公积金主体对公积

金支出进行重新归集，具体调整内容如下：

调增年初未分配利润 102,953.00 元；调减其他应付款 102,953.00 元。

2. 薪酬计提差异调整

公司存在职工薪酬计提滞后的情形，根据实际发放的工资、社保、公积金正确归属期调

整当期损益，具体调整内容如下：

调增管理费用 107,668.89 元，主营业务成本 30,061.00 元，销售费用 155,585.78 元，

应付职工薪酬 1,195,636.20 元；调减年初未分配利润 902,320.53 元。

(五) 长期股权投资权益法调整

公司对外投资的合营公司存在提供未经审计的财务数据的情况。根据审定的财务数据调

第 5 页 共 7 页

整投资收益，具体调整内容如下：

调减长期股权投资 493,805.73 元，投资收益 226,343.83 元，年初未分配利润

267,461.90 元。

(六) 当期所得税费用调整

根据调整后的利润总额厘定当期所得税费用，具体调整内容如下：

调增年初未分配利润 96,192.08 元；调减所得税费用 25,904.90 元，应交税费

122,096.98 元。

(七) 盈余公积调整

根据调整后的净利润计提法定盈余公积，具体调整内容如下：

调增未分配利润 118,403.18 元，年初未分配利润 90,859.79 元；调减盈余公积

209,262.97 元。

二、重要前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

(一) 对合并资产负债表的影响

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 120,360.31 149,207.87 269,568.18

存货 7,090,376.24 69,153.29 7,159,529.53

长期股权投资 3,331,640.63 -493,805.73 2,837,834.90

递延所得税资产 1,215,803.27 136,988.36 1,352,791.63

资产总计 157,348,171.44 -138,456.21 157,209,715.23

合同负债 1,940,611.29 983,587.24 2,924,198.53

应付职工薪酬 4,373,841.74 1,195,636.20 5,569,477.94

应交税费 8,249,571.08 -122,096.98 8,127,474.10

其他应付款 1,209,961.84 -102,953.00 1,107,008.84

负债合计 18,749,854.41 1,954,173.46 20,704,027.87

盈余公积 10,376,143.47 -209,262.97 10,166,880.50

未分配利润 44,668,265.43 -1,883,366.70 42,784,898.73

归属于母公司所有者权益合计 138,598,317.03 -2,092,629.67 136,505,687.36

所有者权益合计 138,598,317.03 -2,092,629.67 136,505,687.36

第 6 页 共 7 页

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

负债和所有者权益总计 157,348,171.44 -138,456.21 157,209,715.23

(二) 对母公司资产负债表的影响

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 120,340.55 149,207.87 269,548.42

存货 7,248,066.56 69,153.29 7,317,219.85

长期股权投资 13,531,640.63 -493,805.73 13,037,834.90

递延所得税资产 1,035,167.94 136,988.36 1,172,156.30

资产总计 162,479,614.48 -138,456.21 162,341,158.27

合同负债 1,937,236.87 983,587.24 2,920,824.11

应付职工薪酬 4,088,840.98 1,195,636.20 5,284,477.18

应交税费 8,009,810.87 -122,096.98 7,887,713.89

其他应付款 871,472.15 -102,953.00 768,519.15

负债合计 32,150,374.67 1,954,173.46 34,104,548.13

盈余公积 10,376,143.47 -209,262.97 10,166,880.50

未分配利润 34,837,891.13 -1,883,366.70 32,954,524.43

所有者权益合计 130,329,239.81 -2,092,629.67 128,236,610.14

负债和所有者权益总计 162,479,614.48 -138,456.21 162,341,158.27

(三) 对合并利润表的影响

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 65,981,297.03 -891,648.03 65,089,649.00

营业成本 12,107,509.35 878,360.26 12,985,869.61

销售费用 11,387,450.75 568,639.07 11,956,089.82

管理费用 9,289,360.87 -1,045,352.71 8,244,008.16

研发费用 3,817,597.39 -84,326.47 3,733,270.92

财务费用 -1,203,139.50 -99,061.73 -1,302,201.23

投资收益 1,272,288.47 -226,343.83 1,045,944.64

信用减值损失 12,546.67 -1,904.05 10,642.62

所得税费用 3,796,481.02 -154,122.62 3,642,358.40

净利润 26,946,929.85 -1,184,031.71 25,762,898.14

	一、重要前期差错事项及更正情况
	(一) 收入调整
	(二) 成本调整
	(三) 费用调整
	(四) 应付职工薪酬调整
	(五) 长期股权投资权益法调整
	(六) 当期所得税费用调整
	(七) 盈余公积调整

	二、重要前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响
	(一) 对合并资产负债表的影响
	(二) 对母公司资产负债表的影响
	(三) 对合并利润表的影响
	(四) 对母公司利润表的影响
	(五) 对合并现金流量表的影响

	2024-04-25T15:03:32+0800
	esignWitnessFlowId=78d3dd3e8da5424fb014407cf492065d

	2024-04-25T15:03:49+0800
	esignWitnessFlowId=33bd2fa54ce843679f5138d52f52cceb

	2024-04-25T15:57:44+0800
	esignWitnessFlowId=b76b182f743f4278abde7d319bf81037

	2024-04-25T19:55:30+0800
	esignWitnessFlowId=68879275c36446ecae7178c466d33077

	2024-04-25T19:55:30+0800
	esignWitnessFlowId=68879275c36446ecae7178c466d33077